3723. 1Prämonstratenserkloster St.Luzi in Chur. – 2St.Stephan, die im 5. Jh. in Chur erbaute Grabkirche
der Bischöfe v. Chur, Bauteile erhalten. – 3Maladers, Kr. Schanfigg.
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strate iam dicte, necnon [de una pe]ciuncula vineti iuxta latus monasterii predicti pro-
tensa, cuius quantitas in superiori sui parte incipiendo a fine pomerii [supra predic-
tum] monasterium siti directa linea in latum versus vinetum lateraliter ad dexteram
stratum sex dimensionibus hominis wlgo dictis klâf[ter et] a fine illarum sex dimen-
sionum deorsum usque ad predictam publicam stratam duodecim dimensionibus
 wlgaliter klâfter voca[tus] est emensa et abinde redeundo usque ad cimiterium mona-
sterii supradicti protenditur et amplius lateraliter ascendendo iuxta latus monasterii
sepedicti usque ad inicium mensure prescripte extenditur et iam certis est limittibus
interstincta numquam tenebimur vini decimas solvere sive [da]re de alio autem no-
stro vineto in predicto colle seu monte omniquam posito. Nos nostrique perpetuo suc-
cessores tenebimur et obligati [semper eri]mus annis singulis prefato Curiensi capi-
tulo eorum successoribus vini decimas totaliter et integraliter dare solvere et fideliter
[expedire] dolo et fraude quibuslibet in premissis penitus circumscriptis. Ut itaque
prescripta amicabilis compositio pro nobis nostrisque utrobique [successori]bus per-
petua gaudeat firmitate, presentes littere in duabus pergameni cartis unius tamen om-
nimodo continencie et tenoris, ut utraque dict[arum parti]um pro se et suis posteris
unam habeat, perarate Hainrici 4 decani et capituli ecclesie Curiensis necnon Ja-
cobi5 prepositi [et conventu]s monasterii sancti Luci i prescriptorum sunt sigillorum
munimine roborate. Datum et actum Curie, anno domini millesimo trecentesimo
[septua] gesimo primo, feria tercia proxima ante festum beati Johannis Baptiste,
indictione  nona.
a) Verzierte Initiale N, 2,7/3 cm A2, 2,3/2,8 cm A1.

3724. 17. Juni 1371
Der Churer Dompropst Friedrich von Tengen (. . . Fridrich von Tengen tunprobst
ze Cur1 . . .) verkauft an Johann Cuonz, Bürger von Zürich, eine Mühlestatt und ein
Haus mit Hofstatt und dazugehörigen Gärten in Zürich. 

Abschr. (B), um 1800, StaatsA Zürich, H I 570 (Urbar Spannweid), S.77. 

Regest: Urkundenregesten Zürich II, 2088. 

3725. Villeneuve-lès-Avignon 1, 18. Juni 1371
Papst Gregor XI. providiert Franz Stökli (. . . Francisco Stoekli canonico Curiensi
. . .) für ein Kanonikat in Chur (. . . canonicatum ecclesie Curiensis . . . conferimus
et de illo etiam providemus . . .), unabhängig vom Besitz eines Vikariats in der Pfarr-
kirche von Feldkirch 2, und beauftragt den Dekan von Saint-Agricol in Avignon und den
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3724. 1Friedrich v. Tengen (nw. Singen BW), 1371 – †1374 Dompropst v. Chur.